Defiro o pedido sobre Ajuda de Custo para despesa de transporte e mudança, nos termos das informações constantes nos autos.
Em obediência ao disposto no artigo 22 da Resolução nº 31/2022, do Órgão Especial, autorizo o pagamento no valor total de R$
39.753,21 (trinta e nove mil setecentos e cinquenta e três reais e vinte e um centavos), correspondente ao subsídio de entrância
Final, ao magistrado Daniel Gonçalves Gondim, matrícula nº 43836, em função de sua promoção do cargo de Juiz do Juizado Auxiliar
da 10ª Zona Judiciária, de Entrância Intermediária, para o cargo de Juiz de Direito Titular da 2ª Vara de Família e Sucessões da